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Onucanue ToBapa 27.07.2025

Haumenosanue toBapa: Tectomec cnupajbHbiii Rosso RH! 110

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/testomesy/ rosso rh 10

Onucanue

Tectomec cnupanbabiii Rosso RHII10 ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun

OObeM nexu

3arpy3ka tecta

Kon-Bo ckopocrei
MexaHu3M KpEIuIeHHs Yallu
MexaHnu3M NOIHATHS TOJIOBBI
Hanpsixenune

MountHocTh

[Mupuna

I'my6una

CIIUpaJIbHBIN

10 n

4 xr

1 ckopocTh

HEChEMHAsI JIexkKa
HemnoJbeMHas TpaBepca
220B

0.65 kBt

630 mm

315 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/testomesy/_rosso_rh_10

Bricora 600 MM
Bec (6e3 ymakoBkw) 85 kr

Crpana npousBoACTBa Kurait

WHupopmaliisg HOCUT CIIPaBOYHBIN XapaKTep U He ABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHas mpock0a yTOUHATH IIEHBI U HATMYHUE 10 Tele(OHy y Balllero MeHeKepa.



